SỞ GD&ĐT BẮC NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

Số: 360/TB-CĐSPBN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Ninh,  ngày 05  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Chỉ tiêu tuyển sinh Cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non

Chỉ tiêu tuyển sinh liên kết đào tạo trình độ đại học năm 2025

Căn cứ Nghị định số 60/2025/NĐ-CP ngày 03/3/2025 của Chính Phủ về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 116/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi

phí sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm;

Căn cứ Công văn số 2511/UBND-KGVX ngày 09/6/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh năm 2025 đối với

trường CĐSP Bắc Ninh;

Căn cứ Công văn số 3673/BGDĐT-GDĐH ngày 04/7/2025 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Thông báo số lượng chỉ tiêu tuyển sinh ngành

đào tạo giáo viên năm 2025 đối với trường CĐSP Bắc Ninh;

Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh Thông báo chỉ tiêu tuyển sinh Cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non (GDMN), Chỉ tiêu tuyển sinh liên kết đào tạo

trình độ đại học năm 2025 như sau:

Hệ, ngành tuyển sinh Chỉ tiêu Ghi chú

I. Cao đẳng sư phạm (ngành Giáo dục Mầm non) 450

1. Hệ chính quy 300

2. Hệ VLVH 150

II. Liên kết với các trường ĐH: ĐHSP Hà Nội,

ĐHSP Hà Nội 2 và ĐHSP – ĐH Thái Nguyên

490

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

      - Các đơn vị trong trường;

      - Website Trường;

      - Lưu: VT, ĐT.

 HIỆU TRƯỞNG

CHỦ TỊCH HĐTS

TS. Nguyễn Hữu Tuyến